ת"פ (רחובות) 2792-12-23 - מדינת ישראל נ' חסן גודה שלום רחובות

ת"פ (רחובות) 2792-12-23

מדינת ישראל

נגד

חסן גודה (עציר)

בית משפט השלום ברחובות

[25.09.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; גניבת רכב בצוותא, לפי סעיפים 413ב ו-29(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חבלה במזיד ברכב בצוותא- לפי סעיפים 413ה ו-29(א) בחוק העונשין; נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) בחוק העונשין; הפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 בחוק העונשין; נהיגה ללא רישיון נהיגה- מעולם לא הוציא, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א, 1961 ונהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2 בפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תשל"ל - 1970.

2. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הוא תושב האזור אשר לא החזיק באישור כניסה או שהייה בישראל. בתאריך 26.11.23 סמוך שעה 02:51 הגיע הנאשם לעיר רחובות יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה (להלן: האחר) ובנסיבות אלה התפרץ האחר לרכב מסוג טויוטה ראב 4 שחנה במקום (להלן: הרכב) בכך שניפץ חלון משולש ימני קדמי.

הנאשם ימציא למזכירות מסמך המעיד על מועד שחרורו ממאסר, על מנת שהמזכירות תוכל להנפיק את אישור ההפקדה החל ממועד השחרור.

ט. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירות נהיגה ללא רישיון, או עבירה בה הורשע, למשך שנתיים מסיום הפסילה בפועל.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ד, 25 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.